2020年4月30日

各 位

会 社 名 セイコーエプソン株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 恭範

（コード番号：6724 東証第一部）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年4月30日に開催された取締役会において、取締役人事を下記のとおり内定しました

のでお知らせします。6月25日に開催予定の定時株主総会において決定される予定です。

あわせて、6月25日以降の執行役員人事を決定しました。

記

１．異動の理由

長期ビジョン「Epson 25」における第 2 期中期経営計画の２年次として、継続的なコーポレートガバ

ナンスの強化・充実を図るとともに、企業価値の持続的向上に向けた強固な基盤づくりと成長への取り

組みをさらに加速させるためのものです。

２．取締役の異動

新任 村越 進 （むらこし すすむ）

 社外取締役 監査等委員

新任 大塚 美智子 （おおつか みちこ）

 社外取締役 監査等委員

退任 奈良 道博 （なら みちひろ）

（現職：社外取締役 監査等委員）

※任期満了により退任予定

退任 椿 愼美 （つばき ちかみ）

（現職：社外取締役 監査等委員）

※任期満了により退任予定

３．執行役員（取締役による兼務を除く）の異動

新任 𠮷田 潤吉 （よしだ じゅんきち）

   執行役員 (現職：ＤＸ推進本部副本部長 兼 P 事業戦略推進部長)

新任 Samba Moorthy （サンバ ムーティー）

   執行役員 （現職：Epson India Pvt. Ltd., Managing Director）

新任 山田 陽一 （やまだ よういち）

 執行役員 (現職：プリンティングソリューションズ事業部副事業部長)

４．異動予定日 2020 年 6 月 25 日

以 上

【参考】2020 年 6 月 25 日以降の役員体制（予定）

１．取締役

碓井 稔 取締役会長 （重任）

小川 恭範  代表取締役社長 （重任）

久保田 孝一 代表取締役 専務執行役員 （重任）

瀬木 達明  取締役 常務執行役員 （重任）

川名 政幸  取締役 執行役員 （重任）

髙畑 俊哉 取締役 執行役員 （重任）

大宮 英明  社外取締役 （重任）

松永 真理  社外取締役 （重任）

重本 太郎  取締役 常勤監査等委員 （重任）

白井 芳夫  社外取締役 監査等委員 （重任）

村越 進  社外取締役 監査等委員 （新任）

大塚 美智子 社外取締役 監査等委員 （新任）

以上１２名

２．執行役員（取締役による兼務を除く）

奥村 資紀 常務執行役員 （重任）

渡辺 潤一  常務執行役員 （重任）

島田 英輝 常務執行役員 （重任）

深石 明宏 執行役員 （重任）

森山 佳行 執行役員 （重任）

佐伯 直幸 執行役員 （重任）

下斗米 信行 執行役員 （重任）

山本 和由 執行役員 （重任）

安藤 宗德 執行役員 （重任）

五十嵐 人志 執行役員 （重任）

Keith Kratzberg 執行役員 （重任）

大塚 勇 執行役員 （重任）

阿部 栄一  執行役員 （重任）

市川 和弘 執行役員 （重任）

内藤 恵二郎  執行役員 （重任）

吉田 佳史 執行役員 （重任）

Andrea Zoeckler  執行役員 （重任）

永房 義朗 執行役員 （重任）

細野 聡 執行役員 （重任）

鈴村 文徳 執行役員 （重任）

武井 昭文 執行役員 （重任）

𠮷田 潤吉 執行役員 （新任）

Samba Moorthy 執行役員 （新任）

山田 陽一 執行役員 （新任）

村田 すなお  技術専門役員 （重任）

北原 強 技術専門役員 （重任）

                               以上２6 名

３．監査等特命役員

戸枝 晶彦 監査等特命役員 （重任）